

T.C.
STANBUL

14. A IR CEZA MAHKEMES

DURU MA TUTANA I

DOSYA NO : 2016/32 Esas
DURU MA TAR H : 07/07/2017
CELSE NO : 52.

BA KAN : Ali hsan HORASAN 95147
ÜYE : Arif ATANIAN 119220
ÜYE : Ayçin YILMAZ SAYLIK 194892
CUMHUR YET SAVCISI : Mehmet YE LKAYA 104746
KAT P : Serhat GÜL 144150

Tanık yoklaması yapıldı. Tanık olarak dinlenmesine karar verilen ki ilerin duru ma salonunda bulunmadıkları anlaşıldı.

Belirli gün ve saatte 52. celse açıldı.

Tutuklu sanıklar **Abdullah D NÇ, Adem SARIGÖL, Ahmet ÇET NER, Ali ÖZ, Ali Barı SEV ND K, Atilla GÜÇLÜO LU, Bekir YOKU , Birol USTAO LU, Ecevit EM R, Emre C NGÖZ, Ercan GÜN, Ergün YORULMAZ, Gazi GÜNAY, Hacı efik M EK, Hüseyin YILMAZ, Metin BALTA, Metin YILDIZ, Murat BAYRAK, Okan M EK, eref ATE , Veysel AH N, Volkan AH N, Yakup KURTARAN, Yusuf BOZCA, Yüksel AVAN ve Ramazan AKYÜREK'in** ba lı buldukları ceza infaz kurumundan getirildikleri görüldü. Ba sız olarak huzura alındılar.

Ba ka suçtan tutuklu sanık **Özkan MUMCU'nun** Mu E Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumunda, tutuklu sanık **Hamza CELEPO LU'nun** Sincan 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza nfaz Kurumunda, tutuklu sanık **Muharrem DEM RKALE'nin** Sincan 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza nfaz Kurumunda, tutuklu sanık **Yavuz KARAKAYA'nın** Çorum L Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumunda SEGB S aracılı ıyla hazır oldukları görüldü.

Sanık Adem Sarigöl müdafii **Av. Mehmet Emin TURANLI** geldi,

Sanık Muhammer Ay müdafii **Av. Kadir ÇEK N** geldi,

Sanık Ercan Gün müdafileri **Av. U ur GÜNER** geldi,

Sanık Hacı efik im ek müdafii **Av. Metin ATAMI** geldi,

Sanık Bekir Yoku müdafii **Av. Özlem Yoku KÜÇÜKBAHAR** geldi,

Sanıklar Ünsal Gürel ve Cevat Eser müdafii **Av. Zeynep ÖZHAN** geldi,

Sanık Atilla Güçlüo lu müdafileri **Av. Cihat TORTUM** geldi,

Sanıklar Ergün Yorulmaz ve Emre Güngör müdafii **Av. Mete GENÇER** geldi,

Sanık Metin Yıldız müdafileri **Av. Sinan BARUT** ve **Av. Arif Onur KORKMAZ** geldiler,

Sanık Erhan Tuncel müdafii **Av. Erol AYAN** geldi,

Sanık Eyup Temel müdafii **Av. Bilal ÇAKIR** geldi,

Sanıklar Yüksel Avan ve Birol Ustao lu müdafii **Av. Mehmet Fazıl UÇAR** geldi,

yazılan "Bi Ermeni Var..." "Hrant Dink Operasyonunun ifreleri" "Ergenekonun ifresi&Dink'ten Malatya'ya Azınlıklar Nasıl Hedef Oldu", Nazlı Ilıcak tarafından yazılan "Her Ta ın Altında The Cemaat mi Var", Bayram Kaya tarafından yazılan "21 Numaralı Suikast Yolcusu KÖRDÜ ÜM" adlı kitapların temin edilerek dosyamızda delil olarak de erlendirilmek üzere Mahkememize gönderilmesi için stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ma yazılan yazı cevabının **TEK D ile beklenilmesine,**

25-48. celse (15) numaralı ara kararı gere ince; Sanıklara ait GSM numaraları ile Bylock programı için kiralanana server numaraları da belirtilerek hangi gün ve saatte eri im sa landı mın, internet HTS kayıtlarının belirlenmesi Bilgi Teknolojileri Kurumuna yazılan yazı cevabının **beklenilmesine,**

26-Siyasettin Özaydın ve Yasin Gültekin'in tanık olarak dinlenmeleri talepleriyle ilgili olarak dinlenmelerinin davaya etkisi olmayaca ı de erlendirildi inden tanık olarak dinlenilmelerine yer olmadı ma,

27-Sanık Ali Fuat Yılmaz'ın Akif kbal'in tanık olarak dinlenilmesi talebinin bilahare de erlendirilmesine,

28-Katılanlar vekili Av. Hakan Bakırcıo lu'nun Ergun Güngör, Hüseyin Kubilay Günay, Özel Yılmaz ve Handan Selçuk'un tanık olarak dinlenilmelerine yönelik talebinin, her ne kadar evvelinde reddine karar verilmi ise de, bilahare ilerleyen safhada yeniden de erlendirilmesine,

29-48. celse (22) numaralı ara kararı gere ince; katılanlar vekili Av. Hakan Bakırcıo lu'nun 09/06/2017 tarihli dilekçesindeki talebine istinaden; Yasin Hayal ve Hrant Dink ile ilgili 23/01/2003 tarihinden itibaren olu turulan tüm bilgi, belge ve ar iv kayıtlarının, DP programına girilen özet bilgilerin gönderilmesi için stanbul l Emniyet Müdürlü üne yazılan yazı cevabının **beklenilmesine,**

30-Sanık Hamdi Egbatan hakkında her ne kadar CMK.nun 94. maddesi uyarınca yakalama emri çıkarılmı ise de, sanık hakkında Bylock programını kullandı ndan bahisle silahlı terör örgütüne üye olma (FETÖ/PDY) suçundan Gümü hane A ır Ceza Mahkemesinde kamu davası açıldı ı, sanı ın tutuklu olarak yargılandı ı ve 6 yıl 3 ay hapis cezası ile mahkumiyetine, bu kararlar birlikte tahliyesine karar verildi i, atılı suçla ilgili gerekli de erlendirmenin ilgili mahkeme tarafından yapıldı ı, Mahkememizde yapılmakta olan yargılama sonunda silahlı terör örgütüne üye olma suçundan açılan kamu davasının, aynı suçtan derdest dava bulundu undan bahisle reddine karar verilme ihtimali oldu undan, sanık hakkındaki **YAKALAMA EMR N N KALDIRILMASINA, evrakların i lemsiz iadesi için müzekkere yazılmasına,**

31-Birle en 2017/112 esas sayılı dosyadaki sanıkların açık kimlik bilgileri eklenmek suretiyle, iddia olunan örgütün haberle me programı olan Bylock kullanıp kullanmadıklarının tespit edilerek Mahkememize bilgi verilmesi için stanbul Emniyet Müdürlü ü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ube Müdürlü üne **müzekkere yazılmasına,**

32-Sanık Yavuz Karakaya'ya iddianame ve eklerinin tebli i için Çorum L Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumu'na yazılan yazının **TEK D NE,**

33-Sanık Mustafa Küçük'e iddianamenin tebli i için çıkarılan tebligat parçasının dönü ünün **beklenilmesine,**

34-Katılanlar vekili Av. Hakan Bakırcıo lu'nun Trabzon 1. A ır Ceza Mahkemesinin 2013/170 Esas sırasında kayıtlı dava ile mahkememizde görülmekte olan i bu kamu davası arasında hukuki fiili irtibat bulundu undan bahisle birle tirme talebinin kabulü ile Trabzon 1. A ır Ceza Mahkemesine müzekkere yazılarak, dosyalarında birle tirme kararı verilerek Mahkememize gönderilmesinin istenilmesine,

35-Jandarma Genel Komutanlı ma müzekkere yazılarak suç tarihi itibariyle yürürlükte bulunan stihbarat Müdürlüklerinin Çalı ma Yöntem ve Usullerine li kin Yönerge'nin mahkememize gönderilmesinin istenilmesine,

36-Dosya içerisindeki HTS kayıtlarının tutuklu sanıklara CD-DVD ortamında tebli i için yazı yazılmasına,

37- stanbul l Jandarma Komutanlı ma müzekkere yazılarak 734531 askeri, 34 BCD 22